
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 1 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

 Centrala: +48 (34) 378-53-00; Sekretariat: +48 (34) 378-53-30; fax: +48 (34) 378-53-32 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 378-53-26; +48 (34) 378-53-27; tel/fax: +48 (34) 378-53-51; e-mail: wt@cspsp.pl   

Częstochowa, dnia 31 stycznia 2020 roku 

WT.2370.27.19.2019 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
I.         Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oznaczonym nr WT.2370.27.2019 pn.: ,, Dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej 

Straży Pożarnej w Częstochowie samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną (SD)”, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 prawa zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
FIRE-MAX Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 225 

02-495 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 

W ocenie Zamawiającej, Wykonawca spełnia wszystkie wymagane warunki udziału  

w postępowaniu. Ponadto nie podlega ona odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Niniejsza oferta jest najkorzystniejszą, przy zastosowanych kryteriach 

oceny ofert: cena brutto 60%, parametry techniczne 20%, gwarancja 20 %. 

 
II.       Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu, oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające przyznaną 

punktację:   

 

 

KOMENDANT 

Centralnej Szkoły 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Częstochowie 
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mł. bryg. mgr Piotr Placek 

 

 

 

 
Miejsce publikacji: 

1. strona internetowa www.cspsp.pl; 

2. tablica ogłoszeń; 
3. a/a 

Lp. Oznaczenie Wykonawcy 

Ilość uzyskanych punktów wg kryteriów  

Cena brutto 60% 

Liczba pkt. 

Parametry techniczne 20% 

Liczba pkt. 

Gwarancja  20% 

Liczba pkt. 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
FIRE-MAX Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 225 

02-495 Warszawa 

2.638.104,00 zł  

60,00 pkt 

100,00 mpkt. 

20,00 pkt 

60 m-cy 

20,00 pkt 
100,00 pkt. 

2 

Konsorcjum: 

Rosenbauer Polska Sp. z o.o. 

Ul. Konarskiego 50 

05-092 Łomianki 

 

Rosenbauer Karlsruhe 

GmbH & Co. KG 

Carl-Metz-Strasse 9 

76185 Karlsruhe 

2.780.501,10 zł  

56,93 pkt 

99,06 mpkt. 

19,81 pkt 

60 m-cy 

20,00 pkt 
96,74 pkt. 
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